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Strona internetowa

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Najem ladowarki kolowej”

WYJASNIENIA [ ZMIANA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
Jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z pozn.zm., dalej ,,ustawa Pzp”) Zamawiajacy Przedsigbiorstwo
Ustugowo-Handlowo-Produkcyjne ,,LECH” Spélka z o.0. udziela wyjasnien dotyczgcych tresci
SIWZ:

Pytanie 1.
Czy Zamawigjqcy zgodzi si¢ na maszyng o masie eksploatacyjnej 16 538 kg? Masa podana z
tabliczki znamionowej maszyny.

Odpowiedz ad 1.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zapis pkt 5 lit a Opisu Przedmiotu Zaméwienia (Tom III SIWZ) o tresci
~Masa eksploatacyjna: 17+ 20 ton™ w sposob szeroki- okresla zakres masy eksploatacyjnej dla
tadowarki, ktéra pracowaé bedzie na podlozu utwardzonym. Sila nacisku na twarde podtoze ma
ograniczy¢ poslizg két podczas pobierania fadunku do lyzki o duzej pojemnosci.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajgcy nie wyraza zgody na mniejsza mase eksploatacyjng tadowarki.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na uklad automatycznego ograniczenia podnoszenia wysiggnika
podczas wlqczenia danej tej funkcji na panelu sterowniczym i odpowiednim ustawieniu joysticka.
W takim ustawieniu ogranicznik zadziala podnoszenia zadziala automatycznie.

Odpowiedz ad .2

Zamawiajacy wyjasnia, Ze z zapisu pkt 6 ppkt. 5 Opisu Przedmiotu Zaméwienia (Tom 11 SIWZ)
wynika w sposéb jednoznaczny, ze Zamawiajgcy wymaga ukladu automatycznego ograniczenia
podnoszenia wysiegnika.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na 4 ledowe oswietlenia robocze ( przéd i wh?

Odpowiedz ad 3.
Zamawiajacy zgadza si¢ na wyposazenie ladowarki w 4 ledowe os$wietlenia robocze (przod i tyh).
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Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w nastgpujacy sposob:

dotychczasowy zapis Opisu Przedmiotu Zamowienia (Tom 111 SIWZ), pkt 6 ppkt 18 o tresci:
,»P0o dwa halogenowe oswietlenia robocze (przednie i tylne) umozliwiajace prace w nocy”
otrzymuje nastgpujqgce brzmienie:

»Po dwa halogenowe o$wietlenia robocze (przednie i tylne) umozliwiajace prace w nocy lub
4 ledowe oswietlenie robocze (przod i tyl)”.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy wymaga automatyczne centralne smarowanie na maszynie i na tyzce wysokiego

wysypu?

Odpowiedz ad 4.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zapis pkt 6 ppkt 8 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia (Tom III SIWZ)
o tresci ,,Automatyczny uklad centralnego smarowania” w sposéb jednoznaczny okresla wymagania
fadowarki. Zamawiajacy dopuszcza jednak zastosowanie w ladowarce smarowania rgcznego na

lyzce wysokiego wysypu.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w nastgpujacy sposob:

dotychczasowy zapis Opisu Przedmiotu Zamowienia (Tom III SIWZ) pkt 6 ppkt 8, o tresci:
LAutomatyczny ukiad centralnego smarowania”
otrzymuje nastepujqce brzmienie:

L2Automatyczny uklad centralnego smarowania lub automatyczny uklad centralnego smarowania
wraz z smarowaniem recznym na tyzce wysokiego wysypu”;

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na wysokos¢ sworznia obrotu fyzki 4110 mm? Zamontowanie tyzki
wysoki wysyp podniesie znacznie wysokos¢ wyltadunku od wysokosé 4110 mm. Wysokos¢ wyladunku
przy yzce wysoki wysyp wyniesie wiedy okolo 4,6 m. Jest 1o wystarczajgca wysokosé do zatadunku
naczep z najwyzszq burtg ok. 4,2m.

Odpowiedz ad .

Zamawiajgcy nie zmienia zapisu pkt 5 lit d Opisu Przedmiotu Zaméwienia (Tom 111 SIWZ) o tresci:
»Wysokos¢ osi obrotu tyzki w najwyzszym polozeniu min. 4200 mm od poziomu roboczego do
sworznia przegubu tyzki*” .

Zamawiajacy wyjasnia, ze minimalna wysoko$¢ min. 4200 mm do sworznia obrotu tyzki ma
zapewni¢ bezpieczenstwo zatadunku samochodow.

Zalacznikiem do niniejszego pisma jest Opis ladowarki - Specyfikacja techniczna (Zalacznik nr
5 do IDW — Tom I SIWZ) uwzgledniajacy zmiang treSci SIWZ wprowadzong w odpowiedzi na
pytania nr 3i4.

il

WICEPREZES
PROKURENT nlr;
\ X/\ mgr Alina Pisiecka

mgr inz. r"fnhs'{_fif/ Godebski



